
SETTORE SERVIZI DI STAFF
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N.  635  DEL 27/09/2016

Oggetto:  SERVIZI  DI  MANUTENZIONE   SOFTWARE  PRESENZE 
UFFICIO PERSONALE  TRAMITE MEPA   PER  L’ANNO 2016 
EURO 1.403 - IMPEGNO DI SPESA - CIG ZF71B04E50  

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n.267/2000

PREMESSO che  il  servizio  personale  utilizza  un  sistema  software  per  la  rilevazione 
presenze e giustificativi  fornito dalla ditta Euresys ;

VISTA  la  necessità  di  mantenere  attivo  il  servizio  di  manutenzione  ordinaria, 
aggiornamento ed assistenza per tali software,  compresi i servizi di teleassistenza  da 
parte della ditta Euresys produttrice e proprietaria  del software,  in modo da garantire 
la continuità dei servizi per il 2016 ;

VISTO che sul Mercato elettronico MEPA il fornitore ha pubblicato l’allegata l’offerta per 
il  servizio di rinnovo  manutenzione per l’anno 2016 , servizio adeguato alle esigenze 
dell’ente  per l’importo di € 1.150,00 oltre iva come da allegato estratto dal MEPA;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 , art. 56 c. 3;

                                                                                 DETERMINA

1. di  affidare  la fornitura alla  società Euresys, per un importo complessivo   di   € 
1.403,00 iva compresa , codice cig  assegnato ZF71B04E50;

2. di  assumere l’impegno di  spesa per un importo  di  € 1.403,00 sul  cap. 1960-00 
‘Manutenzione sistemi ’ del bilancio 2016;

3. di avere accertato che i pagamenti conseguenti alla determinazione in oggetto sono 
compatibili  con  gli  stanziamenti  di  cassa  e  con  le  regole  previste  per  gli  enti 
territoriali per il concorso ai saldi di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 c. 8 del 
D.Lgs. 267/2000;

4. di dare atto che l’esigibilità delle presente spesa è l’anno 2016;

5. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con l’apposizione del 
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 
c. 4 D-Lgs. 267/2000;

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



6. individuare il Funzionario Servizio Sistemi Informativi Dott. Riccardo Crinò per gli 
atti  conseguenti, che agirà  sul ME.PA. in nome e per conto dell’Amministrazione 
Comunale, in quanto delegato in data  17.11.2011 alla registrazione quale unità 
ordinante al sistema delle convenzioni Consip-MEPA;

Il Resp proc. Dott R. Crinò
         IL DIRIGENTE 

           (dr.ssa Nicolina 
Basta)

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  635  DEL 27/09/2016

